MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N' 3267/2022 Em 1 4 de dezembro de 2022

çênplp Olyniçipql de Ararêlg!!glg.
Protocolo: 10534/2022 de 16/12/2022 08:21
Documental Resposta no l à Indicação no 5079/2D22
interessada: PREFE]] URA DO MUN]C]P]O DE ARARAQUARA

CHEFE GABIN ETE
Destinatário: Ger Expediei)te Leg

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BOI

lüD. Presidente da Câmara Jüunícipa
Rua São Bento,887

Senhor Presidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação n' 5079/2022. de autoria do Vereador PAULO LANDIM, sobre o assunto,
informamos, conforme manifestação prestada pela Secretaria Municipal do Trânsito
Transporte e Mobilidade Urbana. que a solicitação foi atendida

estima e consideração.
Na oportunidade. renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

SILVA
Gabinete

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: C6JY1648C023U7SG
		2022-12-19T10:32:11-0300